

Položkový seznam speciálního nářadí, hardwaru a softwaru			
Speciální nářadí			
Název produktu	Počet ks	Cena v Kč	Celková cena v Kč
Izolovaná sada šroubováků 1000 Volt	1	450,00	450,00
Sada kombinovaných klíčů s ráčnou	1	2 350,00	2 350,00
Sada šestihranných klíčů s ráčnou	1	530,00	530,00
Izolované elektrikářské kleště 1000 V	2	690,00	1 380,00
Izolovaná boční řezačka 1000 V	2	900,00	1 800,00
Nůžky na řezání kabelů VDE	2	4 600,00	9 200,00
Gwest T03C-5D Multifunkční krimpovací kleště a kleště na konce kabelu	2	3 200,00	6 400,00
Aku vrtačka Makita DHP453SFE3 18V 3.0 Ah	2	13 170,00	26 340,00
Hydraulický krimpovací nástroj Maasco KYQ 300	1	6 200,00	6 200,00
Ampérmetr BRYMEN BM-089 1000A DC+AC TRUE RMS	2	6 300,00	12 600,00
Digitální multimetr FLUKE 15B+	2	6 600,00	13 200,00
Izolovaný multimetr FLUKE 1577	1	17 500,00	17 500,00
Pájecí sada Rothenberger 36060 10	1	1 250,00	1 250,00
Páječka LF1600 60W s nastavitelnou teplotou	1	2 235,00	2 235,00
Rukavice pro elektrikáře (1000 V)	5	850,00	4 250,00
Regulovaný napájecí zdroj 30V 20A Rxn-3020D	1	6 500,00	6 500,00
Posilovač baterie SEALEY POWER 12V. 3200 AMP. 24V. 1600 AMP.	1	18 900,00	18 900,00
Hnací náprava - držák	1	4 900,00	4 900,00
Hnací náprava - očkový šroub	1	3 000,00	3 000,00
Hnací náprava - páka	1	5 300,00	5 300,00
Hnací náprava - drážkový klíč	1	3 200,00	3 200,00
Hnací náprava - závěsný držák	1	8 800,00	8 800,00
Hnací náprava - servisní přípravek	1	7 500,00	7 500,00
Hnací náprava - kryt náboje nápravy	1	920,00	920,00
Předí náprava - trn	1	3 500,00	3 500,00
Přední náprava - zařízení pro montáž těsnění	1	3 900,00	3 900,00
Přední náprava - rukojeť	1	2 100,00	2 100,00
Přední náprava - násada	1	2 900,00	2 900,00
Přední náprava - posuvné pouzdro	1	2 400,00	2 400,00
Přední náprava - klíč na korunkovou matici	1	3 200,00	3 200,00
Přední náprava - násadka	1	6 200,00	6 200,00
Přední náprava - držák	1	1 200,00	1 200,00
Sada nářadí pro údržbu kotoučových brzd	1	25 000,00	25 000,00
Tlakoměr (do 250 barů)	1	230,00	230,00

Měřicí hadice (pro systém řízení)	1	340,00	340,00
Koncovka měřicí hadice (pro systém řízení)	1	120,00	120,00
Stahovák pro montáž čepů řídící tyče	1	3 500,00	3 500,00
Detektor těsnosti klimatizace	1	11 000,00	11 000,00
Plnička klimatizace	1	145 000,00	145 000,00
Zkušební přípravek měření izolace	1	1 600,00	1 600,00
Testovací sada OIS (KonekTel)	1	396 860,00	396 860,00
		Celkem v Kč	773 755,00

Propojovací kabely a další diagnostický hardware			
Název produktu	Počet ks	Cena v Kč	Celková cena v Kč
Izolovaný adaptér PCAN-USB	1	6 200,00	6 200,00
Terminál PCAN Cable 2 w/ 120 Ohm	1	660,00	660,00
Terminál Cable 1 w/o	1	570,00	570,00
Adaptér PCAN 120 OHM	1	455,00	455,00
Diagnostický interface Wabco (2 Set USB)	1	78 900,00	78 900,00
Notebook Dell G315 i7 9750H 16GB 1TB+512GB SSD GTX1650 Fdos 15.6" 4B75D256	1	27 450,00	27 450,00
Kabel Continetal - kibes dongel	1	12 500,00	12 500,00
Propojovací kabel pro sběrače (EC Enginnering)	1	7 500,00	7 500,00
Propojovací kabel pro trakční baterii	1	6 900,00	6 900,00
Propojovací kabel pro trakční měnič MEDCOM	1	6 900,00	6 900,00
		Celkem v Kč	148 035,00

Diagnostický software			
Název produktu	Počet ks	Cena v Kč	Celková cena v Kč
Diagnostický software EBS 3 Wabco	1	3 750,00	3 750,00
Software Wabco AECAS - ECU Bus	1	1 875,00	1 875,00
Diagnostický software Bozankaya	2	2 000,00	4 000,00
Software Continental - Logi Cad program	1	5 000,00	5 000,00
Software pro řídící jednotku - CCU Hex Bozankaya	1	4 000,00	4 000,00
Software pro čerpadlo řízení	1	1 880,00	1 880,00
Software elektrické výzbroje MEDCOM	1	1 000,00	1 000,00
		Celkem v Kč	21 505,00